

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมร่องหัววัว บ้านค่านาแซง หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง เทศบาลตำบลภูผาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๔๒๗,๐๐๐.๐๐ ..... บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..... ก่อสร้างท่อเหลี่ยมร่องหัววัว บ้านค่านาแซง หมู่ที่ ๙ รายละเอียดดังนี้ ผิวจราจร กว้าง ๕.๒๐ เมตร ขนาดช่อง ๑.๘๐ เมตร x ๑.๘๐ เมตร จำนวน ๔ ช่อง (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัด อุบลราชธานี/ตามแบบเทศบาลกำหนด) และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ..... ๔๒๐,๙๖๒.๓๑ ..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕).....
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔).....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายพิทักษ์ ทองพิเศษ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ..... ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... กรรมการ
  - ๗.๓ นายกิจจา กมูทชาติ ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ..... กรรมการ/เลขานุการ

## ราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

## ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูผาไทย

- ประเภท โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาด 1.80 x 1.80 จำนวน 4 ช่องผิวจราจร กว้าง 5.20 เมตร
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านค้ำนาแซง หมู่ที่ 9 ร่องหัววัว
- แบบเลขที่ ตามเทศบาลกำหนด
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน .....1..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ **21 ม.ค. 2568**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคา ก่อสร้าง	หมายเหตุ
<b>1</b>	<b>งานประเภทชลประทาน</b>						
	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.	1.00	งาน	314,839	1.2799	402,962.31	
	งานรื้อถอนสะพานไม้	1.00	งานเหมา	15,000.00	1.0000	15,000.00	
	งานป้ายประจำโครงการ	1.00	งาน	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					420,962.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ					<b>420,962.31</b>	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร) (สี่แสนสองหมื่นเก้าร้อยหกสิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)						
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	1.00	งาน				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	420,962.31	บาท/ตร.ม.				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิจจา กมุขชาติ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลภูผาไทย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิทยา สำเภา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลภูผาไทย

## ประมาณการงานท่อเหลี่ยม

ประเภท ท่อเหลี่ยม ขนาด 1.80 x 1.80 จำนวน 4 ช่องผิวจราจร กว้าง 5.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่านาแซง หมู่ที่ 9 ร่องหัวจัว

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย		
	<b>งานประเภทอาคาร</b>						
<b>1</b>	<b>หมวดงานโครงสร้าง</b>						
	1.1 งานรื้อถอน คสล.	-	ลบ.ม.	120.00	-	120.00	-
	1.2 งานดินซุด	60.00	ลบ.ม.	-	60.00	60.00	3,600
	1.3 งานลูกรังถมหลังท่อ ปรับพื้นผิวถนน	300.00	ลบ.ม.	97.00	-	97.00	29,100
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังทรงลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม	40.00	ลบ.ม.	2,158.88	327.00	2,485.88	99,435
	1.5 คอนกรีตหยาบ	18.00	ลบ.ม.	2,102.80	-	2,102.80	37,850
	1.6 เหล็กเสริมโครงสร้าง						
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 mm.	59.94	กก.	21.57	3.30	24.87	1,491
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 mm.	2,045.90	กก.	20.78	3.30	24.08	49,265
	- เหล็กเส้น RB Ø 12 mm.	745.92	กก.	21.35	3.30	24.65	18,387
	- เหล็กเส้น RB Ø 15 mm.	1,636.66	กก.	20.65	3.30	23.95	39,198
	- เหล็กเส้น RB Ø 25 mm.	115.59	กก.	19.90	3.30	23.20	2,682
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	32.71	-	32.71	981
	1.8 ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	70.00	ตร.ม.	300.00	60.00	360.00	25,200
	1.9 ตะปู 3"	45.00	กก.	36.92	-	36.92	1,661
	1.10 ยางแอสฟัลท์ CSS-1	8.00	ลิตร	27.00	-	27.00	216
	1.11 แผ่นพลาสติก ขนาด 5x5 นิ้ว หนา 5 มม	18.00	แผ่น	78.00	-	78.00	1,404
	1.12 เหล็กท่อกลม ขนาด 2 นิ้ว หนา 2.00 มม.	8.00	ท่อน	546.00	-	546.00	4,368
							314,838.90
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน						
	<b>ราคาประมาณ</b>	<b>(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)</b>					<b>314,839</b>